Njoftime per procedurat e rekrutimit/pranimit ne sherbimin civil

1. Njoftim për pozicion vakant “Inspektor”, në Sektorin e Kontrollit Teknik në Miniera, në Drejtorinë e Inspektimit, në Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera _ Më shumë informacion e gjeni në shpalljen me nr. 4935 – www.dap.gov.al;
2. Njoftim për pozicion vakant “Inspektor”, në Sektorin e Kontrollit Teknik në Miniera, në Drejtorinë e Inspektimit, në Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera _ Më shumë informacion e gjeni në shpalljen me nr. 4935 – www.dap.gov.al;
3. Njoftim për pozicion vakant “Inspektor”, në Sektorin e Kontrollit Teknik në Miniera, në Drejtorinë e Inspektimit, në Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera _ Më shumë informacion e gjeni në shpalljen me nr. 4935 – www.dap.gov.al;
4. Njoftim për pozicion vakant “Inspektor”, në Sektorin e Kontrollit Teknik në Miniera, në Drejtorinë e Inspektimit, në Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera _ Më shumë informacion e gjeni në shpalljen me nr. 4935 – www.dap.gov.al;
5. Njoftim për pozicion vakant “Inspektor”, në Sektorin e Kontrollit Teknik në Miniera, në Drejtorinë e Inspektimit, në Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera _ Më shumë informacion e gjeni në shpalljen me nr. 4935 – www.dap.gov.al;
6. Njoftim për pozicion vakant “Inspektor”, në Sektorin e Kontrollit të Sigurisë dhe I Mbrojtjes së Shëndetit dhe Mbikqyrjes së Minierave të Mbyllyra, në Drejtorinë e Inspektimit, në Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera _ Më shumë informacion e gjeni në shpalljen me nr. 4934 – www.dap.gov.al;
7. Njoftim për pozicion vakant “Inspektor”, në Sektorin e Kontrollit të Sigurisë dhe I Mbrojtjes së Shëndetit dhe Mbikqyrjes së Minierave të Mbyllyra, në Drejtorinë e Inspektimit, në Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera _ Më shumë informacion e gjeni në shpalljen me nr. 4934 – www.dap.gov.al;
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